L
a]

OL
P

Hs..

ESTADo oo naaungÃo
PREFEITURA IVIUNICIPAL DE BOM LUCAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Em l8 de fevereiro de 2022, procedeu-se a abertura do Processo Administrativo no

180200112022, que tem por objeto a coNTRATAÇÃo DE EMrRESA ESeECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ELABORAÇÃO NP PROJETOS DE OBRAS E SERVIÇOS DE
ENGENHARIA CIVIL E ARQUITETURA, ACOMPANHAMENTO DE PROJETOS ESTADUAIS E

FEDERAIS DE INTERESSE DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR- MARANHÃO.

Bom Lugar- MA, I 8 de fevereiro de 2022

ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA
CPF: 045.3 57 .203-04

Responsável pela abertura do processo administrativo

Email: pmbllicitacao@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

Ç.§.FJ'i {}l.sl 1,$ml{Nx}t -ü.t

ro§T§§àrs §i r)luatlãt p§ § s§,tÀl §l§!L§L}§|3

À Prcfsite d* M*nieipi* & §*m l-ugar.

§stnd* {*ô §riarn*hã*" §s u§* cie su*.§

atribuiçõc* Ieg*is em coulbrmidade c*m n L.*i

{irg$aise do }r'tunici pia.

§ §*&H&

§[-ln * l\nm**r" * §ra: Àry&,JA{S§ $lj&âIllt}À $â,m$t}§.&ã Cx}F: ti45.35?.lti}-ü4 * Itt}
{i3*S§?l?ã$*6*ü §§§pll!.dÁ- per* *$i*r§*r o *nrg* dn CI{§§X t}§ {;ÀBIll§§T§ * {}"&§IÊ§§TX,

$$ P&§$'§ü'fi, *$$&)§se Plann eÍ* Carg*s ern ü*missfr*, de*te }l{*nicipic, a pafiir dest;r dnl*

Sfrk f - *rtc Psrtaria entrs *m vigor ac dam de sua pbli*açâo, revogadas ar disp**içôe* em

**ntniri*.

ÂftiJ*': i'tlhliq**-sc, üur*prx.*e nx tqrrrn*l rfu Lrl"

S*fuim*tt ds Fr*f*iÍ* Mumi$prf d* S*m Lxgnro r* kta*u d$ Marenhsry, l3 d*.iannir,* de
H»I.

fvíar}*n* $í&'* Miffindâ
PrrfeÍta Mu*iripal

?ôdtr iuÍr:ci&r t§ ?Jl"t*

a,i T §u:' ii*e§i. I Êt§1r§ 1

r": iJ{ j3 $i* :l :8
?f:, t\ I i lü: :

6 r3 tr|ât 8§ s
§*tlt

iut *r

*

0t§6
l?í.1,\?
:TEI.I;*,
tsâ-.t*

rÊ§e §$ n rI F§*§p §tr s
l*n*ul t a é§t §l lÉ§ ;i iÊ*1§

. :,rn;i .:,:,.iial1r.:it-r. ftl, i,,riif., :.:jit.:r,ii.!i.llt:i ir.,r,.j;r.

Fls.

Eubnca:

§§TÁ,§* m* kLq,R"dIr{}*À§
P§§S'§§TTTR.T K{UT{ICIP.{[, S§ S§il{ I"ITGÀR :

§,u* Bfi*mel §w*m* es*$* Admrinktr*tiv* 'i
il

"1"

rrocesso: ti ,io !1

PREFEITURA I\íUNICIPAL DE BOIVI LUGAR

DOM
ESTADO DO MARAN

Ano I - Edição No 02 de 15 de Janeiro de 2021EXECUTIVO

Ít/arlene Silva Miranda
Prefeita [t/unicipal

PORTARIA NO 02112021 DE 12 DE JANEIRO DE 202í

A PreÍeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1" - Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA. CPF: 045.357.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 30 - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão,12 de janeiro de 2021.

[t/arlene Silva Miranda
Prefeita lrllunicipal

PORTARIA NO 0221202í DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do lulunicípio.

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
CNPJ: 14.528.81 5/0001 -52

www. bomlugar. ma.gov.br/diariooficial/?id=B2B

aOoM Páginã(s) 6 de 31